令和 8 年 3 月吉日

お客様各位

岐阜県加茂郡川辺町中川辺 28 番地

白扇酒造株式会社

価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素よりご愛飲いただきまして厚く御礼申し上げます。

昨今、お米を筆頭に酒造りに関わる主原料や資材の価格高騰が続いております。

当社では、これまで可能な限り価格の維持に努めてまいりましたが、依然として厳しい状

況が続いており、現行価格を維持することが極めて困難な状況となりました。

つきましては、お酒の品質の維持、向上に引き続き取り組み、これからも安心、安全な酒

造りを維持していくため、価格改定をすることといたしました。

お客様にはご迷惑、ご負担をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますことをお願い

申し上げます。

まずは略儀ながら、書中をもってお願い申し上げます。

敬具

記

・価格改定日  ２０２６年 3 月 31 日（火）17 時

・価格改定リストをご参照ください。

・ご不明な点がございましたら電話よりお問い合わせください。

 TEL:0120-873-976

以上

※上記の商品を含むセット商品価格も同様に価格変更します。

※最新の情報については、HPで更新して参りますので、ご確認ください。

改定日 2026/3/31 時刻：17時

福来純 伝統製法 熟成本みりん18ℓ(業務用) 29,150円

※3月31日(火)17時までのご注文分は旧価格で承ります。

※但し、3月31日(火)17時までのご注文で、お届け日のご指定がある場合、指定可能日は4月

※改定前後は通常より発送が混み合うため、お届けまでにお時間をいただく場合がございます

　10日(金)までとなります。

※4月11日(土)以降のお届け指定分については、3月31日(火)17時までのご注文であっても

　新価格が適用されます。

33,000円

福来純 伝統製法 熟成本みりん720㎖ 1,485円

福来純 伝統製法 熟成本みりん500㎖ 1,100円

1,650円

1,265円

福来純 伝統製法 熟成本みりん1.8ℓ 3,080円

旧価格(税込)品名 新価格(税込)

3,520円